								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	411
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1118	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6870
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27038
	
	
			
	
		
	Název: Proč má zebra pruhy aneb Chytrej jak rádio 2
Radioservis 2016, netknutá kniha /D11/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pérák
Autor: Petr Stančík
Druhé město 2008, netknutá kniha /D11/
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Svobodná a divoká 90. léta
Autor: Dušan Radovanovič
Radioservis 2017, netknutá kniha /D11/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Mapa Anny
Autor: Marek Šindelka
Odeon 2014, netknutá kniha /D11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		



	Název: Románové sešity č. 7, 9 a 8
Autor: různí autoři
1/Gleb Golubjov - Tajemství Chirenovy piramidy, kresba na obálce T. Rotrekl, 60 stran.

2/Jurij Kotljar - Za bílými indiány, Kresba a frontispic R. Malát, 29 stran.

3/Anatol Imermanis - Družice vrhá stín, Kresba a frontispic A. Born, 63 stran. 

Svázáno v jedné knize. Příloha časopisu Světa sovětů. /A11/
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Houslová škola
Autor: Josef Brabec
Sešit první, SNKLHU 1960. /C11/ 
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kytarové album I.
Autor: Milan Tesař
12 skladeb pro sólovou kytaru , Edition Supraphon 1979 /C11/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Klavírní škola pro začátečníky
Autor: Böhmová - Grünfeldová - Sarauer
Supraphon 1972 /C11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Greatest hits
Autor: Simon and Garfunkels
Patrně publikace k albu, noty + text. /C11/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Věda a technika mládeži
č. 14, 1970. československé experimentální kupé GT. /C11/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Písničky do kapsy 87
Autor: Bob Frídl
Panton 1973 /C11/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Programovaná učebnice řidiče automobilu
Autor: MNO tanková a automobilní správa
První díl, konstrukce automobilů, Naše vojsko 1982 /C11/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Věda a technika mládeži
č. 6, 1968 /C11/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Semafor 2
Autor: Šlitr &Suchý
Uditio Supraphon 1960, Sborník č. 150, I. vydání. /C11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sonoreta RV 12
Autor: Sláva Nečásek
Stavebnice trpasličího přijímače pro střední a krátké vlny, stavební návod a popis, 1956, výborný stav /C11/
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dobrý den, vážení vynálezci
Autor: Škoda - Houška
Panorama 1988 /C11/
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Parné kotly
Autor: Inž. H. Velan
ŠNTL, Bratislava 1954, 207 stran /C11/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vinnetou
Autor: Karel May
Dva díly, Albatros Praha 1987, il. Zdeněk Burin, výborný stav. /C11/
Cena: 180 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Škola na dvouřadovou harmoniku
Autor: Gustav Božány
se zřetelem na samouky, nakl. J. Stožický 1939, 40 stran. /C11/
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Staropražské písničky
Autor: Vlastimil Hanuš - upravil
Sborník Supraphonu 132, noty + text, Supraphon 1986./C11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Vzducholodí do srdce Brazílie
Autor: František Flos
Středočeské nakl. 1971, il. Václav Junek /C11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Tom Jones
Autor: Henry Fielding
Dva díly, Příběh nalezence, ilustrace William Hogarth, SNKLHU 1958, 448 + 441 stran, bez přebalu, výborný stav. /C11/
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Klíč k určování nerostů
Autor: František Němec
SPN 1956, Edice pomocné ruky pro učitele. /C11/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dobrodružství pana Filipa Collina
Autor: Frank Heller
Přeložil J. A. Musil,1919, nákl. V. Steinhausera v Plzni, 270 stran, část hřbetu knihy schází, jinak velmi dobrý stav. Nová knihovna moderních detektivních románů sv. 2. Automobil 12 M 1000. /C11/
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sešity domácího hospodářství
Autor: různí autoři
Sv.  47, Davidová - Vánoční pečivo, 5.vyd.rok 1984.

Sv. 100, Vrabec - Saláty po celý rok,2. vydání rok 1984.

Sv. 108, Vlková - Moučníky, 1. vydání rok 1981. 

Sv. 116, Dufek, Pilař - Vaříme chutně a pestře, 1. vydání rok 1982.

Sv. 133, Filipová - Sváteční pečivo, 1. vydání 1985.

Sv. 147, Dufek - Rok v kuchyni, 1. vydání 1987.

Sv. 150, Jablka, ořechy, med, 1. vydání 1988.

Každý sešit stojí 40.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem. /E11/


Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Srdce Nipponu
Autor: Oldřich Zemek
Kroměříž 1924, vydal nákladem vlastním, 74 stran, výborný stav/F6a/
Cena: 130 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Tiskařské barvy
Autor: Ing. Dr. Karel Vnuk
Vydal spolek pro chemickou a hutní výrobu - 1944, brožované, vydání prvé, 110 stran. /A8/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Karel Kulík -  reklamní letáčky
Našim dětem věnuje firma Karel Kulík, nejstarší český odborný závod kávou a čajem Praha.

Reklama prvorepublikové firmy, rozměr rozložený 20 x 15.5 cm. V každém letáčku je popis zobrazeného zvířete. Při objednání v poznámce uveďte o který letáček máte zájem. Každý stojí 70.- Kč.

1/ Jelen, ozn. I.

2/ Orel, ozn.III.

3/ Vlk, ozn. IX.

4/ Papoušek, ozn. IX.

5/ Krokodil, ozn. X.

6/ Velryba, ozn. XIII.

7/ Hroznýš královský, ozn. XV.

8/ Tuleň, ozn. XVII.

9/ Hyena, ozn. XVIII.

10/Klokan, ozn. XIX.

11/Hroch obojživelný, ozn.XX.

12/Výr, ozn. XXI.

13/Orang-utan, ozn. XXII.

14/Kamzík, ozn. XXIII. 

Na posledním obrázku je úkazka popisu zvířat. /A8/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rumunsko
Atlas Čedoku 1970, Brána do světa č. 5. /E11/
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: T. G. Masaryk
Autor: Zdeněk Nejedlý
Ve vývoji společnosti a ČS státu, Osvěta 1950 /E11/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Elementární základy kreslení
Autor: Rudolf Zinsmeister
Průvodce k normálním osnovám kreslení pro obecné školy. Školní nakl.1933 sv. 16 /E11/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jak rozumět šachovým úlohám
Autor: M. Soukup
Nákladem vlastním 1938, 3 sv. edice šachového umění /E11/
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Videorecorder Grundig
Návod v češtině, typ KV 8001 VPS/5 /E11/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Fakta nelze zamlčet
Autor: Rudé právo
Svědectví lidí a dokumentů, 3. díly Knihovna Rudého práva 1971. Obhajoba okupace, proslovy, děkovné dopisy od soudruhů, organizací, Lidových milicí atd. Poučné čtení. /F1/
Cena: 360 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tefaf 2007
Časopis z veletrhu starožitnictví v Holandsku v Maastrichtu a reklamy jednotlivých vystavovatelů. Cena celkem 100.- Kč /E1/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Západočeská galerie v Plzni
Autor: Roman Musil
ISBN 978- 78551- 199- 8,vydáno 2019. /E1/
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sto let klubového života 1904 - 2004
Autor: Jan Králík
Vyd. Atelier Kupka 2004, ISBN 80-903028- 2- 3-, 38 stran, /E1/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Romeo a Julie na vsi
Autor: Gottfried Keller
Odeon Praha 1968 /B/
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Šťastný Jim
Autor: Kingsley Amis
Odeon 1970 /B/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Marie Stuartovna
Autor: Stefan Zweig
SNKLU 1966 /B/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Římské aféry
Autor: Felisatti Pittorru
Spirála 1978 /B/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Liek
Autor: Arthur Hailey
Bez přebalu, nakl. Pravda 1988, slovensky /B/
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Básnické dílo
Autor: Karel Havlíček Borovský
SNKLU 1962, il. Hoffmeister, Janeček, Pelc, Seydl, Trnka /B/
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dělníci moře
Autor: Victor Hugo
Il. Jan Zrzavý, SNKLHU Praha 1960 /B/
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bar U ztracené kotvy
Autor: Zdeněk Pluhař
ČS spisovatel 1979 /B/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Devatenáct klavírů
Autor: Emil Vachek
Gong 1970, /B/
Cena: 10 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pán z Beccy
Autor: Edgar Collins
Gong 1970 /B/
Cena: 10 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bláznova smrt
Autor: Václav Erben
Naše vojsko 1975 /B/
Cena: 10 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Noc na Arnwaysu
Autor: Eduard Fiker
Naše vojsko 1968 /B/
Cena: 10 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Včera, dnes a možná zítra
Autor: Loriano Macchiavelli
Odeon 1983 /B/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

